2
	[image: 111g2060_ussuriysk_city]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		$docdate$
	№
	$docnum$

	г. Уссурийск

		⌐                                                      ¬

О внесении изменений в постановление администрации Уссурийского городского округа от 03 ноября 2022 года                     № 2969-НПА «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие туризма
на территории Уссурийского
городского округа»
на 2023-2026 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации           и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в связи                                 с перераспределения финансирования между мероприятиями муниципальной программы и уменьшением объема финансирования мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1) Внести в постановление администрации Уссурийского городского
округа от 03 ноября 2022 года № 2969-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма на территории Уссурийского городского округа» на 2023-2026 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
в муниципальной программе «Развитие туризма на территории Уссурийского городского округа» на 2023-2026 годы», утвержденной постановлением (далее – Программа):
а) в Паспорте Программы:
раздел «Участники муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Уссурийский музей», муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система» Уссурийского городского округа, муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»;
раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы (с расшифровкой по годам и источникам финансирования) изложить в новой редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований Программы на 2023-2026 годы составляет 18 244,0 тыс. рублей, в том числе:
средства местного бюджета 8 053,0 тыс. рублей,
из них по годам:
2023 год – 2 683,0 тыс. рублей;
2024 год – 1 790,0 тыс. рублей;
2025 год – 1 790,0 тыс. рублей;
2026 год – 1 790,0 тыс. рублей;
прогнозная оценка средств местного бюджета 10 191,0 тыс. рублей, из них по годам:
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 3 453,0 тыс. рублей;
2025 год – 3 369,0 тыс. рублей;
2026 год – 3 369,0 тыс. рублей.
б) в Программе:
раздел 5. «Механизм реализации программы»:
абзац шестнадцатый изложить в новой редакции:
«Участники муниципальной программы - муниципальное бюджетное учреждение культуры «Уссурийский музей», муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система» Уссурийского городского округа, муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»» в ходе реализации муниципальной программы:».
в) раздел 7. «Реализация и контроль за ходом реализации программы»
абзац двадцать пятый изложить в новой редакции:
«Участники муниципальной программы в процессе реализации муниципальной программы:
а) участвуют в реализации одного или нескольких основных мероприятий муниципальной программы в рамках своей компетенции;
б) совместно с соисполнителями участвуют в формировании УЭР годового отчета о реализации муниципальной программы.».
г) Приложение № 1 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» к Программе изложить в новой редакции (прилагается);
д) Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие туризма на территории Уссурийского городского округа» на 2023-2026 годы» к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского
городского округа                                                                              Е.Е. Корж
image1.gif